



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

धौलपुर कम्बाइड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम: पुरानी छावनी, धौलपुर- 328001



ऑनलाइन/ऑफलाईन निविदा सूचना

निविदा संख्या: 29 (क्रय) (UBN No. RVU1920GSOB00749) एक कोलोमेट्रीक कार्लफिशर टाइट्रेटर {Coulometric Karl Fischer Titrator (Moisture Meter)} ,पुर्जो एवं समान के साथ, और स्थापना तथा एक लीटर कार्लफिशर अभिकर्मक कि आवश्यकता है डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर के रसायन प्रयोगशाला में। निविदा संख्या: 30 (क्रय) (UBN No. RVU1920GSOB00838) डी.सी.सी.पी.पी. के लिए एविएशन बाधा एलईडी लाईट की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण , और सुचारु करने हेतु। निविदा संख्या: 31(क्रय) (UBN No. RVU1920GLOB00834) ड्रिपट एलिमिनेटर, पीवीसी स्पलैश वी बार, ग्रिड हैंगर प्लैंक, एसएस 304 वायर मेश ग्रिड, पीवीसी- डी -लॉक/ केबल, आईडीसीटी काउन्टर फ्लो कुलिंग टॉवर के सीटी फैन सेल को बांधने के लिए वी बार /केबल आपूर्ति और प्रतिस्थापन। निविदा संख्या: 33(क्रय) (UBN No. RVU1920GSOB00857) डी. सी.सी.पी.पी. धौलपुर में स्थापित विभिन्न एयर कंडीशनिंग सिस्टम के लिए पूर्जो की आपूर्ति हेतु। निविदा संख्या: 34(क्रय)(UBN No. RVU1920GSOB00858) डी.सी.सी.पी.पी. के लिए 16 मीटर उच्च मस्तूल प्रकाश व्यवस्था की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और सुचारु करने हेतु। निविदा संख्या: 40(स्टोर) (UBN No. RVU1920SSOB00842) डी. सी. सी. पी. पी. स्टोर शेड में सामान के रखरखाव हाइड्रा लोडिंग वैन कम्प्यूटर का परिचालन अनलोडिंग / लोडिंग सफाई आदि कार्यों के लिए कार्मिक हेतु वार्षिक अनुबन्ध । निविदा संख्या:41(मैकेनिकल)(UBN No. RVU1920WSOB00864) डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर के सम्पूर्ण प्लान्ट के यांत्रिक संबंधित रखरखाव कार्यों जिसमें एच.आर.एस.जी. गैस टरबाईन एवं (9ई) स्टीम टरबाईन एवं संबंधित उपकरण एवं कम्प्रसर एवं वातानुकूलन संबंधित उपकरण इत्यादि एवं इओटी क्रैनों के संचालन का कार्य सम्मिलित हैं में सहायता करने हेतु वार्षिक अनुबन्ध।

निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>(ई-निविदा हेतु),

www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H. O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP), Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone No.05642-214047 Mobile No. 9413384564



E-Mail ID: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com Website: www.rvunl.com

NOTICE INVITING TENDER (ONLINE)/(OFFLINE)

Online/ Offline tenders are invited for **NIT No. 29 (Proc.) (UBN No. RVU1920GSOB00749)** Supply of Coulometric Karl-Fischer Titrator (Moisture-meter) with spares, accessories and installation and Karl-Fischer reagent. **NIT No. 30(Proc.) (UBN No. RVU1920GSOB00838)** Supply, installation, testing& commissioning of Aviation obstacle LED light. **NIT No. 31 (Proc.) (UBN No. RVU1920GLOB00834)** Supply and replacement of drift eliminator, PVC –Splash V- Bar, Grid Hanger plank, SS 304 wire mesh grid, PVC – D-lock /Cable tie to fix V Bar of CT fan cell of IDCT counter flow cooling tower. **NIT No. 33 (Proc.) (UBN No. RVU1920GSOB00857)** Supply of spares for various Air conditioning system installed at DCCPP, Dholpur. **NIT No. 34(Proc.) (UBN No. RVU1920GSOB00858)** Supply, installation, testing& commissioning of 16.0 mtr. Hight Mast lighting system. **NIT No. 40 (Store) (UBN No. RVU1920SSOB00842)** Annual contract for providing man power for assistance in the work of handling of store material, Hydra and Van, Computer, unloading/ loading of stores material and cleaning of store sheds etc. **NIT No. 41 (Mech.) (UBN No. RVU1920WSOB00864)** Annual contract for providing assistance in maintenance of various mechanical equipment installed in main plant HRSG , Gas turbine (Frame -9 E), steam turbine and their auxiliaries/piping, feed water system and its associated piping, air conditioning& ventilation system, compressed air system, operation of EOT crane and maintance of split AC, water cooler and refrigerator installed at Erector Hostel DCCPP, Township.

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website “www.eproc.rajasthan.gov.in” with respective tender IDs. Detailed NIT can also be seen on website <http://sppp.raj.nic.in/www.rvunl.com>. **E-Mail:** dccppprocurement@rediffmail.com

Superintending Engineer (Proc.)



ई-निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साइकिल पावर प्रोजेक्ट (3x110 मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य निष्पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से ऑनलाइन निविदाएँ आमंत्रित की जाती है :-

निविदा सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत (लाख रु.)	निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि	निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि	निविदा शुल्क एवं घोरोहर राशि जमा कराने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
टी.एन. 31 (2019-20) (क्रय.)	ड्रिफ्ट एलिमिनेटर, पीवीसी स्पलैश वी बार, ग्रिड हैंगर प्लैक, एसएस 304 वायर मैश ग्रिड, पीवीसी- डी -लॉक/ केबल, आईडीसीटी काउन्टर पलो कुलिंग टॉवर के सीटी फैन सेल को बांधने के लिए वी बार /केबल आपूर्ति और प्रतिस्थापन	17.50	09.08.19 को 11:30 बजे से 26.08.19 को 17:00 बजे तक	09.08.19 को 11:30 बजे से 26.08.19 को 17:00 बजे तक	27.08.19 को 17:00 बजे तक	29.08.19 को 11:30 बजे तक
टी.एन. 33 (2019-20) (क्रय.)	डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर में स्थापित विभिन्न एयर कंडीशनिंग सिस्टम के लिए पूर्णों की आपूर्ति हेतु।	10.00	09.08.19 को 11:30 बजे से 27.08.19 को 17:00 बजे तक	09.08.19 को 11:30 बजे से 27.08.19 को 17:00 बजे तक	28.08.19 को 17:00 बजे तक	30.08.19 को 11:30 बजे तक
टी.एन.-40 (2019-20) (स्टोर)	डी. सी. सी. पी. पी. स्टोर शेड में सामान के रखरखाव हाइड्रा लोडिंग वैन कम्प्यूटर का परिचालन अनलोडिंग / लोडिंग सफाई आदि कार्यों के लिए कार्मिक हेतु वार्षिक अनुबन्ध।	5.45	09.08.19 को 11:00 बजे से 26.08.19 को 17:00 बजे तक	09.08.19 को 11:00 बजे से 26.08.19 को 17:00 बजे तक	27.08.19 को 17:00 बजे तक	29.08.19 को 11:30 बजे तक
टी.एन. 41 (2019-20) (मैके.)	डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर के सम्पूर्ण प्लान्ट के यांत्रिक संबंधित रखरखाव कार्यों जिसमें एच.आर.एस.जी. गैस टरबाईन एवं (9ई) स्टीम टरबाईन एवं संबंधित उपकरण एवं कम्प्रेशर एवं वातानुकूलन संबंधित उपकरण इत्यादि एवं इओटी क्रेनों के संचालन का कार्य सम्मिलित हैं में सहायता करने हेतु वार्षिक अनुबन्ध।	35.00	10.08.19 को 11:00 बजे से 31.08.19 को 17:00 बजे तक	10.08.19 को 11:00 बजे से 31.08.19 को 17:00 बजे तक	02.09.19 को 15:00 बजे तक	03.09.19 को 11:00 बजे तक

विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेबसाइट “www.eproc.rajasthan.gov.in” से टेन्डर आईडी द्वारा उपरोक्त दिनांक तक डाउनलोड किये जा सकते हैं। इच्छुक निविदाकारों को वांछित इलेक्ट्रॉनिक फाइल में निविदायें डिजिटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनी होगी। विस्तृत निविदायें सूचना वेबसाइट “<http://sppp.rajasthan.nic.in> & www.rvunl.com पर भी देखी जा सकती है।

उपरोक्त fufonk वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट www.rajenergy.com, www.sppp.raj.nic.in व www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है। पत्र व्यवहार का पता- अधिक्षण अभियन्ता (क्रय), धौलपुर कम्बाइंड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम % पुरानी छावनी, धौलपुर & 328001ई-मेल : dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com; Mob. 9413349829 (Mech.), 9413384564(Store/Proc.),

निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साईकिल पावर प्रोजेक्ट (3x110 मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य निष्पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से मुहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित की जाती है : -

निविदा सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रू.)	धरोहर राशि (रू.)	निविदा शुल्क (रू.)	कार्य की अवधि	निविदा खुलने की तिथि
29 (19-20) (क्रय)	एक कोलोमेट्रीक कार्लफिशर टाइट्रेटर {Coulometric Karl Fischer Titrator (Moisture Meter)} ,पुर्जो एवं समान के साथ, और स्थापना तथा एक लीटर कार्लफिशर अभिकर्मक कि आवश्यकता है डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर के रसायन प्रयोगशाला में।	4.40	10000.00	236/- जी.एस. टी. के साथ	12 माह	29.08.19
30 (19-20) (क्रय)	डी.सी.सी.पी.पी. के लिए एविएशन बाधा एलईडी लाईट की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण , और सुचारु करने हेतु	8.50	17000.00	236/- जी.एस. टी. के साथ	12 माह	27.08.19
34 (19-20) (क्रय)	डी.सी.सी.पी.पी. के लिए 16 मीटर उच्च मस्तूल प्रकाश व्यवस्था की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और सुचारु करने हेतु	7.00	15000.00	236/- जी.एस. टी. के साथ	12 माह	29.08.19

विस्तृत निविदायें सूचना वेबसाइट "<http://sppp.rajasthan.nic.in> पर देखी जा सकती है ।

उपरोक्त निविदायें वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट www.rajenergy.com, www.sppp.raj.nic.in व www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl पर भी उपलब्ध है । पत्र व्यवहार का पता- अधीक्षण अभियन्ता (क्रय), धौलपुर कम्बाइन्ड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम % पुरानी छावनी, धौलपुर & 328001ई-मेल : dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com; Mob. 9413384564(Proc.).

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर

**RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H. O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP), Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone No.05642-214047 Mobile No. 9413384564

E-Mail ID: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com Website: www.rvunl.com**E-NOTICE INVITING TENDER**

Online tenders are invited for following works/supply at 3x110 MW Dholpur Combined Cycle Power Project, RVUNL, Dholpur: -

NIT No.	Name of work	Estimated Cost. In lacs (Rs.)	Date of downloading bid document	Date of uploading bid document	Submitting e-receipt of online transaction for earnest money & tender fee and original DD/BC for MD RISL processing fee	Date of opening bids
TN-31 (2019-20) (Proc.)	Supply and replacement of drift eliminator, PVC – Splash V- Bar, Grid Hanger plank, SS 304 wire mesh grid, PVC – D-lock /Cable tie to fix V Bar of CT fan cell of IDCT counter flow cooling tower 330 MW, at DCCPP RRVUNL, Dholpur.	17.50	From 11:30 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 26.08.19	From 11:30 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 26.08.19	Upto 17:00 hrs of 27.08.19	Upto 11:30 hrs of 29.08.19
TN-33 (2019-20) (Proc.)	Supply of spares for various Air conditioning system installed at DCCPP, Dholpur.	10.00	From 11:30 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 27.08.19	From 11:30 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 27.08.19	Upto 17:00 hrs of 28.08.19	Upto 11:30 hrs of 30.08.19
TN-40 (2019-20) (Store)	Annual contract for providing man power for assistance in the work of handling of store material, Hydra and Van, Computer, unloading/ loading of stores material and cleaning of store sheds etc. of DCCPP Store, Dholpur.	5.45	From 11:00 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 26.08.19	From 11:00 hrs of 09.08.19 to 17:00 hrs of 26.08.19	Upto 17:00 hrs of 27.08.19	Upto 11:30 hrs of 29.08.19
TN-41 (2019-20) (Mech.)	Annual contract for providing assistance in maintenance of various mechanical equipment installed in main plant HRSG , Gas turbine (Frame -9 E), steam turbine and their auxiliaries/piping, feed water system and its associated piping, air conditioning & ventilation system, compressed air system, operation of EOT crane and maintance of split AC, water cooler and refrigerator installed at Erector Hostel DCCPP, Township of DCCPP, Dholpur.	35.00	From 11:00 hrs of 10.08.19 to 17:00 hrs of 31.08.19	From 11:00 hrs of 10.08.19 to 17:00 hrs of 31.08.19	Upto 15:00 hrs of 02.09.19	Upto 11:00 hrs of 03.09.19

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website “www.eproc.rajasthan.gov.in” with respective tender IDs. Interested bidders will have to submit their bids in electronic format on this website with their digital signatures. Detailed NIT can also be seen on website “<http://sppp.raj.nic.in>”.

This NIT along with qualifying criterion is available at our website www.rajenergy.com and www.rvunl.com.
Communication Address: Superintending Engineer (Proc.), DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT, Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328001
 E-Mail: dccpprvunl@rediffmail.com
 Mob. 9413349829 (Mech.) 9413384564(Store./Proc.)

NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are invited for following works at 3x110 MW Dholpur Combined Cycle Power Project, RVUNL, Dholpur: -

NIT No.	Name of Work	Approx. Cost (In Rs. Lacs)	EMD (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Work Period	Date of Opening
TN-29 (19-20) (Proc.)	Supply of Coulometric Karl-Fischer Titrator (Moisture-meter) with spares, accessories and installation and Karl-Fischer reagent at DCCPP, Dholpur.	4.40	10000.00	236.00	12 Months	29.08.19
TN-30 (19-20) (Proc.)	Supply, installation, testing & commissioning of Aviation obstacle LED light at DCCPP, Dholpur.	8.50	17000.00	236.00	12 Months	27.08.19
TN-34 (19-20) (Proc.)	Supply, installation, testing & commissioning of 16.0 mtr. Hight Mast lighting system at DCCPP, Dholpur.	7.00	15000.00	236.00	12 months	29.08.19

This NIT along with qualifying criterion is available at our website www.rajenergy.com and www.rvunl.com.

Communication Address: Superintending Engineer (Proc.), DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT, Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328001
 E-Mail: dccpprvunl@rediffmail.com

Mob. 9413384564 (Proc.)

Superintending Engineer (Proc.)
 DCCPP, RVUNL, Dholpur

वांछित योग्यता /QUALIFYING REQUIREMENT

1.0 NIT No. 31 (19-20) (Proc.)

- 1.01 The bidders should have sufficient experience of similar nature of supply and ETC work to thermal Power Plant or any big industries of similar/higher size regularly and shall have to furnish copies of at least one or two purchase orders executed during last 5 years in support of experience.
- 1.02 The participating bidder should have, valid PAN card , Goods and Services Tax registration with central excise department, PF Registration, ESI Registration No. and supporting documents must be furnished along with the bid.
- 1.03 The average annual financial turnover of the bidder during preceding three financial years, should be minimum 20 lacs. The bidder shall have to provide certified copies of audited balance sheet signed by CA for these years or latest solvency certificate.
- 1.04 All participating bidders are advised to visit the site and discuss with technical persons before submitting the tender to ensure exact fitment, suitability & technical specification required at site.

1.00 NIT No. 33(19-20) (Proc.)

- 1.01 The bidders should have experience of similar nature of supply in any power station/ any other Govt./ Public Sector/Reputed Industries and shall have to furnish copies of atleast one or two PO executed during last five years in support of experience. The bidders should ensure supply material of standard Make as in NIT or as suitable for site.
- 1.02 Bidder should have valid PAN, GST Registration No. and supporting documents must be furnished along with the bid.
- 1.03 The average annual financial turnover of the bidder during preceding three financial years should be minimum Rs.15 lacs. The bidder shall have to provide certified copies of audited balance sheet for these years.
- 1.04 The bidder must ensure that their offer is as per technical specifications given and compatible for the system.

3.00 NIT No. 40 (19-20) (Store)

- 3.01** The firms participating in the tender enquiry should fulfill the following qualifying requirements:-
- A. The participating bidders should have Goods and Service Tax registration as per GST act, PF registration, ESIC registration ,PAN Card and Labour license, if required.
 - B. The bidders shall furnish the financial capability of Rs.10 Lacs or above.
 - C. The bidder should have at least One years experience of having successfully executed / completed the contract for providing manpower for assistance in the work of handling of stores material, computer, hydra, loading van ,unloading/loading of stores material and cleaning of store sheds etc. or similar nature of works in any thermal power station / Gas power plant during last seven years, and also submit performance certificate as per (Section-A)

4.0 NIT No. 41(19-20) (Mech.)

- 4.01 The participating bidder should have Goods and Services Tax registration number, a valid ESIC registration number, P.F. registration number, PAN card, and labour license (if required) etc.
- 4.02 The bidders shall furnish the financial capability of Rs. 50.00 (Fifty) Lacs or above.
- 4.03 The bidder should have minimum one year experience of the similar nature of work in any thermal power project/ gas power project within last seven year.
- 4.04 Satisfactory performance certificate or satisfactory work completion certificate for above executed works should be signed by officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organization.

Superintending Engineer (Proc.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur

वांछित योग्यता /QUALIFYING REQUIREMENT

1.0 निविदा संख्या 29 (19-20) (क्रय)

- 1.01 भाग लेने वाले निविदाकारों के पास केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग से वस्तु एवं सेवा कर (GST) का पंजीकरण, पी.एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड, ई.एस.आई.सी. का पंजीकरण तथा लेबर लाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होना चाहिये ।
- 1.02 निविदादाता के पास किसी भी थर्मल पॉवर प्लान्ट/गैस पॉवर प्लान्ट/विद्युत संस्थान/औद्योगिक संस्थान मे समान वस्तु की आपूर्ति के कार्य संपादन सफलतापूर्वक पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिए।

- 1.03 निविदा प्रपत्र मूल उत्पादन कर्ता एवं उनके अधिकृत विक्रेता जिसके द्वारा समान प्रकार के सामान की आपूर्ति कि हो को मूल उत्पादक का प्रमाण प्रस्तुत करने पर ही जारी किया जावेगा।
- 1.04 निविदादाता पांच लाख या उससे अधिक रुपये की वित्तीय क्षमता की प्रमाणित प्रतियां जो सीए द्वारा हस्ताक्षरित हों प्रदान करेंगे।
- 2.0 निविदा संख्या 30 (19-20) (क्रय)
- 2.01 भाग लेने वाले निविदाकारों के पास केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग से वस्तु एवं सेवा कर (GST) का पंजीकरण, पी.एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड, ई.एस.आई.सी. का पंजीकरण तथा लेबर लाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होना चाहिये।
- 2.02 निविदादाता के पास किसी भी थर्मल पॉवर प्लान्ट/गैस पॉवर प्लान्ट/विद्युत संस्थान/औद्योगिक संस्थान में समान वस्तु की आपूर्ति के कार्य संपादन सफलतापूर्वक पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिए।
- 2.03 निविदादाता दस लाख या उससे अधिक रुपये की वित्तीय क्षमता की प्रमाणित प्रतियां जो सीए द्वारा हस्ताक्षरित हों प्रदान करेंगे।
- 2.04 निविदादाता को यह सुनिश्चित करना होगा कि उनका प्रस्ताव तकनीकी विनिर्देश के अनुसार है और सिस्टम के लिए अनुकूल है।
- 3.0 निविदा संख्या 34 (19-20) (क्रय)
- 3.01 भाग लेने वाले निविदाकारों के पास केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग से वस्तु एवं सेवा कर (GST) का पंजीकरण, पी.एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड, ई.एस.आई.सी. का पंजीकरण तथा लेबर लाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होना चाहिये।
- 3.02 निविदादाता के पास किसी भी थर्मल पॉवर प्लान्ट/गैस पॉवर प्लान्ट/विद्युत संस्थान/औद्योगिक संस्थान में समान वस्तु की आपूर्ति के कार्य संपादन सफलतापूर्वक पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिए।
- 3.03 निविदादाता दस लाख या उससे अधिक रुपये की वित्तीय क्षमता की प्रमाणित प्रतियां जो सीए द्वारा हस्ताक्षरित हों प्रदान करेंगे।
- 3.04 निविदादाता को यह सुनिश्चित करना होगा कि उनका प्रस्ताव तकनीकी विनिर्देश के अनुसार है और सिस्टम के लिए अनुकूल है।

अधिक्षण अभियन्ता (क्रय)
डीसीसीपीपी, रावाविउनिलि, धौलपुर